АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2025 № 147-па
п. Усть-Омчуг

О редактировании данных
адресного объекта

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства

Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением

администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 01

сентября 2022 года № 305-па «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса

объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», Уставом

муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ

Магаданской области», администрация Тенькинского муниципального

округа Магаданской области постановляет:

1. Редактировать в ФИАС адрес: Российская Федерация,

Магаданская область, муниципальный округ Тенькинский, поселок Омчак,

элемент планировочной структуры промышленный район «Наталка»,

исключив «поселок Омчак», элемент планировочной структуры

2

«промышленный район» заменить на элемент планировочной структуры

«территория», наименование элемента планировочной структуры «Наталка»

заменить на «Наталкинское золоторудное месторождение » и внести в ФИАС

следующий адрес: Российская Федерация, Магаданская область,

муниципальный округ Тенькинский, элемент планировочной структуры

территория, «Наталкинское золоторудное месторождение», с

месторасположением согласно приложению к настоящему постановлению,

подлежит официальному2. Настоящее постановление

обнародованию.

Глава Тенькинского муниципального округа Д. А. Ревутский

Приложение
к постановлению администрации

Тенькинского муниципального округа
Магаданской области

от 30.04.2025 № 147-па
СХЕМА

итории Тенькинского муниципального округарасположения элемента планировочной структуры на те]

4/4
f'6 ■' к* / ■ А—•-

I I- граница территории «Наталкинское золоторудное месторождение», расположенной вне границ населенных
пунктов, на землях лесного фонда Тенькинского участкового лесничества